

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Quarta-feira, 4 de dezembro de 2024 - Ano VIII - n.º 1080 - Distribuição Gratuita

AVISOS DO SETOR DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 738/2024. PROCESSO Nº 1180/2024

A Prefeitura Municipal da Estância Turística Hidromineral de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE REPORTAGEM EM FOTOS", com a finalidade de obter propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser apresentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e deverá ser enviada exclusivamente para o e-mail: licitacao.serra@serranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 09 de dezembro de 2024. As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço, atendidos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. Demais informações encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-mail descrito acima.

Serra Negra, 04 de dezembro de 2024. Elmir Kalil Abi Chedid. Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal da Estância Turística Hidromineral de Serra Negra Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urba Divisão de Projetos e Posturas



EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 52/2024

Venho por meio deste NOTIFICAR V.S.a., VALDIR REGINALDO PICOLO DE GODOI, para que compareça a Divisão de Projetos e Posturas desta municipalidade, munido de cópia do Alvará de Construção para requerer o Habite-se referente a construção de uma residência com área de 138,85 m², sito à Rua Nelson Pinto de Oliveira, Lote 12 da Quadra 11 do Loteamento Nova Serra Negra, nesta cidade.

Informo ainda que o não atendimento a esta notificação num prazo de 10 dias a contar da publicação deste, serão realizados os devidos atos administrativos.

Serra Negra, 4 de dezembro de 2024.

Tiago Ciambelli de Melo - Agente de Fiscalização de Posturas -

Prefeitura Municipal da Estância Turística Hidromineral de Serra Negra Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano



Divisão de Projetos e Posturas

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 51/2024

Vimos por meio deste, NOTIFICAR ao senhor ANIBAL ALVES DE OLIVEIRA e CLEUZA MARIA DE JESUS a comparecer ao Centro Administrativo Municipal para tomar ciência sobre o BOLETO DE COBRANÇA, com relação ao SEU IMÓVEL localizado na Rua:-Luiz Lugli - nº 164 - Jardim do Salto 1, Cadastro Municipal 01120050239001, no prazo de 15 [quinze] dias após a publicação deste. Na ausência de manifestação, o Presente Processo [SEMADU Nº7188/2023] SERÁ ARQUIVADO.

Serra Negra, 4 de dezembro de 2024.

Tiago Ciambelli de Melo - Agente de Fiscalização de Posturas -

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024. PROCESSO Nº 051/2024

O Serprev - Serviço de Previdência Social dos Funcionários Municipais de Serra Negra, em atendimento ao

§ 3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para "Contratação de Empresa especializada na prestação de serviço de segurança por monitoramento eletrônico (alarme monitorado) 24 horas por dia e manutenção dos sistemas de segurança no prédio do Serprev", com a finalidade de obter propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser apresentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e deverá enviada exclusivamente para serprevsn@uol.com.br, até às 16:00h do dia 09 de dezembro de 2024. As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço, atendidos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. Demais informações encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e--mail descrito acima. Serra Negra, 04 dezembro de 2024

Carlos Domingos Canhassi

Presidente do Serprev





IPTU, ISS & TAXAS*

IMPOSTOS EM DIA! Bom para você, bom para a cidade.

Informações: setor.dividaativa@serranegra.sp.gov.br